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Not classified (50% = 6 Laps) 

D N S  

No.  

2 

198 

12 

117 

14 

15 

720 

980 

925_ 

122 

93 

219 

49 

388 

17 

32 

925 

Nome  

CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 

HUGO PHILIPPE 

DJOHNY LUIZ DE AQUINO 

MARKOLF BERCHTOLD 

RENAN COLDEBELLA 

VANDERLEI RODRIGUES DA SILVA 

RODRIGO GALIOTTO 

LUCAS BELGINI SALLES 

CHARLES BARON 

MAURICIO PEROZIN 

OSMAIR CIPRIANI 

FERNANDO FRAGA 

ROGERIO SCHMITT 

DENILSON DE SOUZA 

ALEXANDRE MORES MAGARINOS 

VANDERLEY BATISTA 

ZEUS GLANERT 

V o lt a s   

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

8 

8 

6 

Diff  

3.897 

4.501 

17.780 

25.276 

36.299 

36.784 

1:02.140 

1:17.572 

1:23.877 

1:31.851 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

4 Laps 

6 Laps 

DNS 

Total Tempo  

21:27.234 

21:31.131 

21:31.735 

21:45.014 

21:52.510 

22:03.533 

22:04.018 

22:29.374 

22:44.806 

22:51.111 

22:59.085 

21:50.710 

22:22.252 

15:43.205 

16:35.613 

12:30.917 

M e lho r T e m po   

1:47.746 

1:49.853 

1:49.996 

1:46.501 

1:51.503 

1:52.169 

1:52.319 

1:54.012 

1:53.413 

1:53.626 

1:55.603 

2:02.125 

2:00.782 

2:01.834 

2:05.501 

2:06.437 

Cidade  

SAO JOAO DO SUL 

TUBARAO 

ANTONIO CARLOS 

SCHROEDER 

CONCORDIA 

TRES PASSOS 

FLORES DA CUNHA 

ITATIBA 

VIDEIRA 

CONCORDIA 

BLUMENAU 

SAO JOSE 

GUABIRUBA 

ITAPEMA 

GASPAR 

JOAÇABA 

Patrocínio  

BIKER ACESSORIOS, MOTOSTYLE ,IMS,BORILLE,VIOLA RACING,EMISTA 

PROESTAMP 

BLADE ENERGY | THOMAZ MOTORS | RG3 | MANINHO MOTORCYCLES PER 

MARKOLF BIKES/JB MOTOS 

COLDELLA TERRAPLENAGEM 

LIDER MX,BORILLI RACING,MORANGOS GALIOTTO ,MOTOSTYLE,BIKER,M 

JWF HOTEL/BOX 45 STORE/PRO TRANSPORTE/GARAGE 69/LM PREPARAÇÕ 

BENDER RACING/ RM MOTOS / RACER OFFROADF/ CPEL/ CAPRIMA 

PEROZIN MOTOS-MARITINI ALIMENTAÇAO INDUSTRIAL- GRID MOTOR OF 

OMA CONSTRUTORA 

MOTO SHOP, BLAYDE ENERGY 

KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA 

FORD MAGAVEL 

BIKE CENTER GASPAR 

ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA JOAÇABA & DENTAL PORTAL 
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Bras. e Catarinese de Motocross 
Intermediária MX1 

Prova 

Race started at 11:11:57 

Rancho Queimado 1,750 km 
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